

Smlouva č. OBE/22/01/225

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČO: 00839396 DIČ: CZ00839396	Dodavatel: Peštál, s.r.o. Nové Dvory, Cyrilometodějská 593/28 674 01 Třebíč IČO: 29216290 DIČ: CZ29216290
---	---

Datum vystavení objednávky: 19.1.2022**Datum dodání:****Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**Způsob dodání:****Předmět:**

Havarijní oprava vodovodního potrubí v budově U

Cena celkem bez DPH: 413 217,00**DPH:** 86 775,57**Cena s DPH:** 499 992,57**Záruční podmínky****Práce:****Materiál:**

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje:

Tel.:

Mobil:

E-mail:

Dne: 17.3.2022

.....
Ředitel.....
Dodavatel

Dodavatel:

Peštál, s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28
674 01 Třebíč 1

IČ: 29216290
 DIČ: CZ29216290
 Telefon:
 Mobil:
 Fax:
 E-mail:

Nabídka č.: 2022/01
 Datum zápisu: 11.01.2022
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00839396
 DIČ: CZ00839396

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - havarijní oprava stoupacího potrubí a propojení na ležatý rozvod teplé, studené a cirkulační vody v budově "U" v areálu Nemocnice Třebíč

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Přepojování potrubí 18*1/2"	9 ks	347,00		3 123,00 21%	655,83	3 778,83
Přepojování potrubí 22*1"	5 ks	527,00		2 635,00 21%	553,35	3 188,35
Přepojování potrubí 54*6/4"	2 ks	1 682,00		3 364,00 21%	706,44	4 070,44
Přepojování potrubí 35*5/4"	5 ks	1 152,00		5 760,00 21%	1 209,60	6 969,60
Přepojování potrubí 28*1"	25 ks	583,00		14 575,00 21%	3 060,75	17 635,75
Přepojování potrubí 63*2"	2 ks	3 610,00		7 220,00 21%	1 516,20	8 736,20
Přepojování potrubí 76*21/2"	1 ks	4 749,00		4 749,00 21%	997,29	5 746,29
Přepojování potrubí 42*5/4"	12 ks	1 429,00		17 148,00 21%	3 601,08	20 749,08
Přepojování potrubí 35*1"	25 ks	930,00		23 250,00 21%	4 882,50	28 132,50
Přepojování potrubí 35*3/4"	5 ks	858,00		4 290,00 21%	900,90	5 190,90
Přepojování potrubí 22*3/4"	10 ks	405,00		4 050,00 21%	850,50	4 900,50
Přepojování potrubí 28*3/4"	20 ks	756,00		15 120,00 21%	3 175,20	18 295,20
Přepojování potrubí 22/1/2"	5 ks	372,00		1 860,00 21%	390,60	2 250,60
Drobný instalační materiál - mosaz	1 kpl	6 350,00		6 350,00 21%	1 333,50	7 683,50
Šroubení V4300 1"	9 ks	250,00		2 250,00 21%	472,50	2 722,50
Šroubení V4300 5/4"	11 ks	320,00		3 520,00 21%	739,20	4 259,20
Žlab pozink D32	120 m	41,00		4 920,00 21%	1 033,20	5 953,20
Žlab pozink D20	60 m	31,00		1 860,00 21%	390,60	2 250,60
Žlab pozink D25	60 m	37,00		2 220,00 21%	466,20	2 686,20
Kohout vypouštěcí 1/2"	18 ks	163,00		2 934,00 21%	616,14	3 550,14
Kompenzační smyčka D32	18 ks	179,00		3 222,00 21%	676,62	3 898,62
Kompenzační smyčka D20	9 ks	121,00		1 089,00 21%	228,69	1 317,69
Trubka Fiber Basalt plus D32	280 m	280,00		78 400,00 21%	16 464,00	94 864,00
Trubka Fiber Basalt plus D25	130 m	230,00		29 900,00 21%	6 279,00	36 179,00
Trubka Fiber Basalt plus D20	108 m	210,00		22 680,00 21%	4 762,80	27 442,80
Trubka Fiber Basalt plus D40	40 m	360,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
Trubka Fiber Basalt plus D50	28 m	470,00		13 160,00 21%	2 763,60	15 923,60
Trubka Fiber Basalt plus D63	12 m	660,00		7 920,00 21%	1 663,20	9 583,20
Izolace potrubí D20	108 m	35,00		3 780,00 21%	793,80	4 573,80
Izolace potrubí D25	130 m	35,00		4 550,00 21%	955,50	5 505,50
Izolace potrubí D32	280 m	37,00		10 360,00 21%	2 175,60	12 535,60
Izolace potrubí D40	40 m	40,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Izolace potrubí D50	28 m	52,00		1 456,00 21%	305,76	1 761,76
Izolace potrubí D63	12 m	69,00		828,00 21%	173,88	1 001,88
Montážní pěna	3 ks	150,00		450,00 21%	94,50	544,50
Uchycení potrubí	240 ks	35,00		8 400,00 21%	1 764,00	10 164,00
Kohout kulový 1/2" Giacomini	5 ks	226,00		1 130,00 21%	237,30	1 367,30
Kohout kulový 3/4" Giacomini	66 ks	314,00		20 724,00 21%	4 352,04	25 076,04

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Kohout kulový 1" Giacomini	30 ks	462,00		13 860,00	21%	2 910,60	16 770,60
Kohout kulový 5/4" Giacomini	38 ks	624,00		23 712,00	21%	4 979,52	28 691,52
Kohout kulový 2" Giacomini	2 ks	1 357,00		2 714,00	21%	569,94	3 283,94
Kohout kulový 6/4" Giacomini	2 ks	902,00		1 804,00	21%	378,84	2 182,84
MTZ armatur	161 ks	80,00		12 880,00	21%	2 704,80	15 584,80
Přesun hmot	1 kpl	3 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Součet položek				413 217,00		86 775,57	499 992,57
CELKEM K ÚHRADĚ							499 992,57

Vystavil: